
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI
Servizio Gestione Giuridica del Personale

_____________________________

N°    46 DEL  08/05/2012

OGGETTO: Rettifica della propria determinazione n° 41 del 20/04/2012 avente ad oggetto:
Presa  d'atto  della  cessazione  dal  servizio  per  dimissioni volontarie  della
dipendente dott.ssa Dimartino Rita, nata a Ragusa il 26/11/1961, con effetto  dal
24/04/2012.

IL CAPO SETTORE

      Vista  la propria determinazione n° 41 del 20/04/2012, con la quale si è preso atto della
cessazione dal  servizio per  dimissioni volontarie con effetto  dal 24/04/2012 della  dipendente a
tempo pieno – periodo indeterminato dott.ssa Dimartino Rita,  nata  a Ragusa il  26/11/1961,  in
servizio presso questo comune con il profilo professionale di farmacista direttore, cat. D/5 da D/3;

Considerato che,  nelle premesse della  predetta determinazione, per mera svista,  è stata
indicata un'anzianità contributiva con iscrizione I.N.P.D.A.P. utile a pensione di anni 9, mesi 4 e
giorni 9 anziché di anni 9, mesi 7 e giorni 9;
      Viste le LL.RR. nn. 48/91, 7/92, 23/98, 30/2000 e s.m.i.;

DETERMINA
Per la causale in premessa:

1) Di rettificare nelle premesse della propria determinazione n. 41 del 20/04/2012 l'indicazione
dell'anzianità contributiva con iscrizione I.N.P.D.A.P. utile a pensione dell'ex dipendente dott.ssa
Dimartino Rita, nata a Ragusa il 26/11/1961, nel senso che tale anzianità risulta essere di anni 9,
mesi 7 e giorni 9 anziché di anni 9, mesi 4 e giorni 9.

2) Di demandare al Servizio Gestione Giuridica del Personale tutti gli adempimenti conseguenziali
al presente provvedimento.

3) Di trasmettere copia della presente alla lavoratrice interessata, al Commissario Straordinario, al
Capo Settore Finanze, al Segretario Comunale ed al  Servizio Gestione Giuridica del Personale.

                                                                                                                                        IL CAPO SETTORE 
         (Avv. Mario Picone)
                                                                                                       _____________________

                            

 


